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Sammanfattning styrelsemöte nummer 3-2024 

Ridklubben Norrtälje Ryttare 

Org.nr 814400-4853 

 

 

Art:   Styrelsemöte samt efterföljande planering 2024 

Tid och plats:  2024-04-14 kl 10.00-14.00   

Plats:  Sportcentrum Norrtälje 

 

Det beslutades att vi fortsätter skriva utförliga protokoll. Erika sammanfattar och tar bort 

känslig information innan protokollen görs publika på ridskolans hemsida.   

Tävlingar  

• 12 maj extern WE tävling. Fullt, till och med en reserv. 

Erika föreslår fixardag lördag 4 maj för att säkerställa att anläggningen är i bra skick. 

• Vigelsjö cup fyra söndagar. Första deltävling 5 maj. Fullt i hoppklasserna. Finns 

fortfarande platser i dressyr och WE 

• Vallby anläggningen uthyrd 19 maj till Vätö. 

• Vallby: Ingen pay and jump och ingen pay and ride planerade denna vår. Utebanan 

behöver få klartecken innan pay and jump eller pay and ride kan anordnas. 

USEK 

• Tyvärr dålig uppslutning i arrangerandet av rykttävling i påsk för mindre barn. En 

USEK-eldsjäl fick dra ett stort lass själv och personal fick kallas in.  Styrelsen föreslår 

att Erika pratar med U-sektionen och ber dem göra en plan för aktiviteter under året 

och i god tid säkerställa att tillräckligt många ungdomar kan delta som arrangörer på 

varje aktivitet.  

• Lyckad Taco-kväll i Vallby 
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Planering framåt  

Om ridklubben 

Erika presenterade ridklubbens uppdrag och vision inklusive våra ledstjärnor 

(uppförandekod). Styrelsen är nöjd med klubbens vision. 

Erika gjorde en bra genomgång av ridklubben verksamhet, som i grunden består i ridskolan, 

med olika komplement (en del ger intäkter till ridskolan, andra kräver bidrag från ridskolans 

ekonomi). 

Styrelsen fick också en genomgång av enkätsvar för att förstå vad medlemmarna i klubben 

tycker är bra och vad man vill se mer av? 

Erika beskrev verksamheten med anläggningar, personal och hästar vilket uppskattades av 

styrelsen som ställde många intresserade frågor. Dessutom information om de nya hagarna i 

Vallby som kommunen ska ordna. 

Ekonomi allmänt: 

Färre än normalt anmälda till ridläger. Än så länge kvarstår planeringen, men om det inte fylls 

på med anmälningar under maj behöver omplanering ske och eventuellt något läger utgå. 

Fortsatt samarbete med Skärgårdsgymnasiet vilket är väldigt bra. 

Genomgång av alla bidrag, som är en väldigt viktig finansiering av ridklubben. 

Vallby: 

Styrelsen står bakom inriktningen att ha tålamod fortsatt under 2024 och ge verksamheten i 

Vallby mer tid att utvecklas för att bättre kunna bära sina kostnader. Styrelsen ber Erika 

tillsammans med personalen se över vad erbjudandet i Vallby ska vara närmaste tiden (2024-

2025). Styrelsen var tydliga med att det behöver ske en positiv utveckling under resterande 

året för att det ska vara möjligt för klubben att fortsatt driva verksamheten.  

Erika för kontinuerlig dialog med kommunen och kommer vara tydlig med vilka 

förutsättningar som gäller för fortsatt åtagande från klubben. 

 


